
 

Bestelnummer Geranium 
hangend 

(€1,60/stuk) 

Geraniums 
staand 

(€1,60/stuk) 

Vlijtig liesje 
 

(€1,60/stuk) 

Spaanse margriet 
(€1,60/stuk) 

Bacopa 
 

(€1,60/stuk) 

 Totaal bedrag 

Kleur Roze Rood Rood Roze Paars Wit Wit   

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

 

 

Bestel strookje (maak je bestelling definitief maak een foto en app naar 06-22055598) 

Ingeleverd door: ………………………………………………….. Team …………..…………………….. 

 Geranium 
hangend 

(€1,60/stuk) 

Geraniums 
staand 

(€1,60/stuk) 

Vlijtig liesje 
 

(€1,60/stuk) 

Spaanse 
margriet 

(€1,60/stuk) 

Bacopa 
 

(€1,60/stuk) 

Totaal bedrag 

Kleur Roze 

 

Rood Rood Roze Paars Wit Wit  

aantal         

€         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestel strookje (maak je bestelling definitief maak een foto en app naar 06-22055598) 

Ingeleverd door: ………………………………………………….. Team …………..……………………..  

 Sundaville 

 

(€15,00/stuk) 

Petunia Mix 

Hangpot  
 
(€15,00/stuk) 

Totaal bedrag 

Kleur Rood Mix  

aantal    

€    

Bestelnummer Sundaville 

 

(€15,00/stuk) 

Petunia Mix 

Hangpot  
 

(€15,00/stuk) 

Totaal bedrag 

Kleur Rood Mix  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    



 

 

Gegevens Bestelnummers 

(Extra makkelijk voor het rondbrengen van je bestellingen) 

Bestelnummer Naam  Adres Telefoonnummer 

1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

4 
 

   

5 
 

   

6 
 

   

7 
 

   

8 
 

   

9 
 

   

10 
 

   

11 
 

   

12 
 

   

13 
 

   

14 
 

   

15 
 

   

16 
 

   

17 
 

   

 

VEEL SUCCES!!!!! 



 

 VLIJTIG LIESJE 

BACOPA 

SPAANSE 

MARGRIET 

GERANIUM 

STAAND         HANGEND 

PETUNIAMIX 

HANG

 
 

GERANIUM 

STAAND 

SUNDAVILLE 


